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    Naujausia informacija apie koronavirusą 


Naudinga informacija dėl koronaviruso diagnostikos, prevencinių priemonių ir kovos būdų

 

Kauno miesto savivaldybės administracijos tinklapyje pateikiama naudinga informacija:

 

Būtina žinoti: kaip saugotis nuo virusų ir ką daryti pajutus pirmuosius simptomus

http://www.kaunas.lt/2020/03/naujienos/butina-zinoti-kaip-saugotis-nuo-virusu-ir-ka-daryti-pajutus-pirmuosius-simptomus/

 

Pasaulio sveikatos organizacijos (PSO) oficialus puslapis: https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019/advice-for-public, skirtas visuomenei informuoti apie koronaviruso COVID-19 plitimą, prevenciją, kovos būdus ir pan. PSO puslapyje yra daug naudingos aktualios informacijos anglų kalba; čia, be kita ko, yra paneigiami interneto platybėse sklandantys gandai ir mitai apie koronavirusą. Kaip žinia, klaidinga, su realybe prasilenkianti informacija gali atnešti nemažai žalos.

 

Dabar socialinėse medijose aktyviai dalinamasi neva Stanfordo ligoninės (JAV) medikų tarybos nario išplatinta "naudinga" informacija, kurią pačiai ligoninei šiuo metu tenka paneiginėti (žr. https://www.theverge.com/2020/3/12/21177262/coronavirus-tip-fake-list-stanford-hoax-covid-19)

 

Būkime atidūs, sugebėkime atsirinkti tik patikimą informaciją!

 

KMAIK info  


 

************************

Papildomos informacijos apie virusą galite rasti ČIA 

Išsamesnė informacija apie šį virusą pateikta Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos tinklapyje, kurį galite rasti šiuo adresu: https://www.smm.lt/web/lt/del-koronaviruso

Svarbiausios prevencinės priemonės:

- Dažnai plauti rankas šiltu vandeniu ir muilu;

- Neliesti neplautomis rankomis akių, nosies ir burnos;

- Kosėti ar čiaudėti prisidengus vienkartine servetėle arba į sulenktos alkūnės vidinę pusę;

- Užtikrinti, kad prie praustuvių visada būtų muilo ir vienkartinių rankšluosčių;

- Reguliariai vėdinti ir drėgnuoju būdu valyti klasių, koridorių paviršius;

- Vengti artimo sąlyčio su asmenimis, kurie kosti ar čiaudi;

- Skatinti virtuvės darbuotojus laikytis saugaus maisto ruošimo (ypač naudojant termiškai neapdorotą mėsą, kiaušinius).

 

Pridedamas direktoriaus įsakymas „Dėl prevencinių priemonių Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijoje dėl COVID-19 viruso“
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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